
 

Zarządzenie Nr 40/Or/2015 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do 

zapoznania wszystkich pracowników kierowanych przez nich komórek organizacyjnych z treścią 

Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadany zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 1777/Or/2014 z dnia 9 stycznia 2014 r. z późniejszymi 

zmianami wprowadzonymi zarządzeniami nr 1769/Or/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r.,  

nr 1937/Or/2014 z dnia 9 maja 2014 r., nr 2090/Or/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. oraz  

nr 2126/Or/2014 z dnia 25 września 2014 r. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2015 r., z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz załączników do 

tego regulaminu, określające miejsce w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

oraz zakres działania Wydziału Oświaty i Wychowania, wchodzą w życie pod warunkiem podjęcia 

przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwały wyłączającej wykonywanie zadań organu 

prowadzącego przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja oraz żłobki ze statutowych zadań gminnej 

jednostki organizacyjnej właściwej do obsługi finansowo-księgowej tych jednostek, w terminie 7 dni 

od daty wejścia w życie tej uchwały. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


